济南西门子中国代理商变频器供应商采购
产品名称 济南西门子中国代理商变频器供应商采购
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:变频器
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

当广泛，在冶金、化工、印刷生产线等领域都有应用。1.公司销售的产品一律为（***质保一年）本公司
可以签约正式的销售合同 .2、PLC类产品均为密封包装，外包装详见产品图片，白色标签上均有西门子
LOGO及产品订货号，各位买家在收到货后，请核对型号无误，再拆包装（包装拆开后将无法二次销售
，不支持退换货）。3、产品及包装上均有系列号，凭此序列号，质保一年。4、根据付款时间，产品内
发货。订购产品请在购买前联系客服，确定购买周期。如有紧急发货情况，需跟客服有效沟通说明。5、
公司与多家快递公司合作（顺丰 德邦 中通 申通 ），德邦为默认快递西门子S7-1500CPU模块 6E
S75184AP000AB0 CPU 1518-4 PN/DP，4 MB 程序，20 MB 数据；1 ns；集成 2x PN 接口
， 2x 以太网接口，1x DP接口 6ES75173AP000AB0 CPU 1517-3 PN/DP，2 MB 程序，8 M
B 数据；2 ns；集成 2x PN 接口，1x 以太网接口，1x DP接口 6ES75163AN010AB0 CPU 15
16-3 PN/DP，1 MB 程序，5 MB 数据；10 ns ；集成 2xPN 接口， 1x 以太网接口，1x
DP 接口 6ES75152AM010AB0 CPU 1515-2 PN，500 KB 程序，3 MB 数据；30 ns；集成 2
x PN 接口,1x 以太网接口 6ES75131AL010AB0 CPU 1513-1 PN，300 KB 程序，1.5 MB 数
据；40 ns；集成 2x PN 接口 6ES75111AK010AB0 CPU 1511-1 PN，150 KB 程序，1 MB
 数据；60 ns；集成 2x PN 接口 6ES75121CK000AB0 CPU 1512C-1 PN, 250 KB程序，1
MB数据；48 ns；集成2x PN接口；集成 32 DI/32 DO, 5 AI/2 AO, 6 HSC@100kHz 6ES751
11CK000AB0 CPU 1511C-1 PN, 175 KB程序，1 MB数据；60 ns；集成2x PN接口；集成 16
 DI/16 DO, 5 AI/2 AO, 6 HSC@100kHz 6ES75121DK010AB0 CPU 1512SP-1 PN，200KB
程序，1 MB 数据；48 ns；集成 1x PN 接口 ( 可用ET 200SP总线适配器再拓展2个PN 接
口) 6ES75101DJ010AB0 CPU 1510SP-1 PN，100KB 程序，750 KB 数据；72 ns；集成 1x PN
 接口( 新型的 SIMATIC S7-1500 控制器除了包含多种**技术之外，还设定了新，大程度生产效率
。无论是小型设备还是对速度和准确性要求较高的复杂设备装置，都一一适用。SIMATIC S7-1500 无
缝集成到 TIA 博途中，大了工程组态的效率。SIEMENS/西门子西门子（SIEMENS）的PLC产品包括L
OGO、S7-200、S7-1200、S7-300、S7-400、S7-1500等。西门子S7系列PLC体积小、速度快、标准化，具有